[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
« 09 » октября 2014 г                                                                               протокол заседания № 2
РЕШЕНИЕ № 6
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 22.09.2014 г. №4 « Об утверждении Положение «  «О конкурсе на замещение вакантной должности главы Местной администрации муниципального образования Коломяги» .
«Об утверждении формы контракта с Главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
В соответствии с п.5 ст. 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 25.08.2014 г. № 60-пг, на основании протеста прокуратуры Приморского района  от 09.10.2014 г. №Н-07/14,
Муниципальный Совет муниципального образования  МО Коломяги,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета от 22.09.2014 г. №4 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности главы Местной администрации муниципального образования Коломяги». «Об утверждении формы контракта с Главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»:
Пункт 8.4. приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Председатель конкурсной комиссии назначается решением Муниципального Совета из состава членов конкурсной комиссии».

Пункт 7.4. Приложения №1  изложить в следующей редакции:
«В случае установления в ходе проверки обстоятельств, препятствующих замещению лицом должности главы Местной администрации, указанное лицо в письменной форме   информируется председателем конкурсной комиссии о причинах отказа в допуске для участия в конкурсе  незамедлительно, не позднее  времени  заседания  конкурсной комиссии  по  отбору  кандидатов на должность  главы Местной администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                              С.Э.Борисенко